Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 17.05.2018 г. № 87 А
«О проведении публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский  Самарской области»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области, главой IV Правил землепользования и застройки сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области  от 18 декабря 2013 № 280 (далее также – Правила), администрация сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский от 18.12.2013г. № 280» (далее также  – Проект решения о внесении изменений в Правила).
2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту решения о внесении изменений в Правила – с 21 мая 2018 года по 19 июня 2018 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и Проекта решения о внесении изменений в Правила до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Комиссия).

5. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по Проекту решения о внесении изменений в Правила, а также их учет осуществляется в соответствии с главой IV Правил.

6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) - 446410, Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная, д. 17, в здании администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.
7. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний в каждом населенном пункте:
в поселке Кинельский – 25.05.2018 г. в 18.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, д. 17- здание Администрации сельского поселения Кинельский;

в поселке Луговой – 26.05.2018 г. в 18.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Луговой, улица Речная, около дома         № 20;

в поселке Культура – 27.05.2018 г. в 12.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Культура, улица Дачная, около дома № 8 «а»;

в поселке Энергия – 28.05.2018 г. в 12.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок  Энергия,  улица Лесная, около дома № 10;

в поселке Трехколки – 29.05.2018 г. в 18.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Трехколки, улица Приозерная, около дома 1;

в поселке Язевка – 30.05.2018 г. в 18.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Язевка, улица Центральная, около дома № 44;

в поселке Угорье – 31.05.2018 г. в 18.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Угорье, улица Школьная, д. 8 - здание СДК;

в поселке Колки – 29.05.2018 г. в 18.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Трехколки, улица Приозерная, около дома 1.

8. Комиссии в целях доведения до населения информации о содержании Проекта решения о внесении изменений в Правила обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний (месте ведения протокола публичных слушаний) и в местах проведения мероприятий по информированию жителей поселения по Проекту решения о внесении изменений в Правила.

9. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту решения о внесении изменений в Правила осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления, в рабочие дни с 08 часов до 16 часов, в субботу с 10 до 15 часов.

10. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту решения о внесении изменений в Правила прекращается 13 июня 2018 года.
11. Назначить лицом, уполномоченным на проведение мероприятий по информированию населения по вопросам публичных слушаний и  ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний,  Бондареву Н.Ю. – специалиста МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
12. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник».

13. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с Проектом решения о внесении изменений в Правила обеспечить:

официальное опубликование Проекта решения о внесении изменений в Правила в газете «Вестник»;
размещение Проекта решения о внесении изменений в Правила на официальном сайте муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://www.kinel.ru;
беспрепятственный доступ к ознакомлению с Проектом решения о внесении изменений в Правила в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).

14. В случае, если настоящее постановление и (или) Проект решения о внесении изменений в Правила будут опубликованы позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и Проекта решения о внесении изменений в Правила. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний определяются в соответствии с главой IV Правил.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области

                               И.Р. Галиев
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский
Самарской области

от 17.05.2018 г. № 87 А
Собрание представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
№

                              от «            »2018 года
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013г. №280
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от_______ №____, Собрание представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013г. №280:

1.1. в карту градостроительного зонирования сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский  Самарской области М1:25000  внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. в карту градостроительного зонирования сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский  Самарской области М1:5000  внести изменения согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение, а также приложения №1; 2; к настоящему решению в газете «Вестник сельского поселения Кинельский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Кинельский

муниципального района

Кинельский Самарской области ______________________ А.Н. Золотухин
Глава сельского поселения

Кинельский муниципального района

Кинельский Самарской области  ________________________​____ И.Р. Галиев

[image: image1.jpg]Tpuowerie |

K peiveman COpamy el sencaim
nocenemur Knenscanl uywmansoro paions

Kitmensceat Canapesolt 067

or_ e

v
s e seheoam s Koo Kideius eymmynagmoro paons Kotsepcat Causpereh ofacra
e 1225000

i1 Kunescxnii M

R TPACTOMEIEAOTD RPN CEICRID cere
wr Nol
DpArMEHT yTBEPAIEHHBIX KapT Dparment s pexaxim Hsvenennii
o = Mswenenie 6
(
[
Haenene | 4 Ve I
Hovenemne 2. |~ = R \ Hsvenenme
Havenenne 3. |\ o | et |,
5 Hsmenenie
L o o Hamenenne 7.
=
Hivenens:
1 wisra . i 3803 oit
sacm eCal ™ Sroui” ia oy K1 306 KETPOIL LABILAYAHEI LTSN
ovava”
2 oo 0w 610 0.5 ra. ol wacrin . somsi P3Jowa ovaena, s
oy W - pasicrop ¥
57 i . somt P3 “Jowa ovzsexa, s
(nieckof kyurypet 1 ciopro:” i 30y K1 “3oia CTPOlit 1AM AT TOMANIE
4 1 € somm K1
aomaw” Ha soHy K2 poil aomaw”.
129 ool et . < somsa 1161
W Gncrron NG i sy K| - v
6. Binovcne o st noc. Kynryp o 72097 e
xl yroxi” va sony K1 poi .
7B noc. ppTOpIN 0TSO i i
cxt ¥ VK1 Gona »
5 oot et i somn ¢ P3
CBows anawa, oy O Gowa coumoro 1

[image: image2.jpg]parvent N2

parsient yTBEpKICHHbIX KapT DparwenT B penak w3MeReHNiT

Havenete 11

Mavenenne 10,

avenem
9. Binonentie s rpsus waceneioro Iy noc. Heprut TeppUTOpIN nOWAI0 16,1794 9, pcrioaccinol »sanazlluscri Kazacrpomoro Kaaprasa
63:22:1503003 ¢ mvenetnien 1 Cx1 “3oma yromuit” #a 30Hy K2 “30Ha 32CTPOIIKH MATOTAKHbIMI ANIBH
v
1o Bx:lmel(ue B rpaatss uaceseniors nyes o Sueprue TeppuTopu nnoazsio 0418 r, pacuotengl n SaTaTAOH whoT KRTACTROROTD KnSpTAS
Mereren w1 Cxl “3om yromit” 1 somy K2 “3o1a 5aCTPOIIKI MATOITARHbIMI ARIBII
Rovanr”,
it rpasis nyskTa noc. Iuepris 533, i B cenepHoil waCTH KazaCTpOBOFO KeapraTa
c mvenerien i 3o Cx1 “3ona i ‘yroaii” na somy K2 “3ora 3aCTPOIIKi MAIOITEANBINIL ANAGH
aoMavr
12. BKIIOU€IIIE b TNt HACEAEHHOTO MYNKTA 10C. JHEPTHA TEPPHTOPHH M0MATs10 12,57 ra, PACIOTOKENHOI B 3MaNOf SACTH KATACTPOBOTO KBAPTATA
3 3 i 30me1 Cx1 “3ona i ‘yromiii” Ha 30y K2 “30Ha 3CTONKH MATOSTAKHBINIL KILTENM
Aovani”

000 «TepplLnan» r. Tonparrin

445035 r.Toawwrrn Cawapexoit oGnactu, yr. Hnaycrpuaseras, 1.4, ofpuc 325
Tea: (8482) 93-00-87. E-mail: poverinso@mail.ru

[image: image3.jpg]Tpuowerire 2.

K peiveman COpamy el sencaim
nocesenin Kie: My HOro pafona
Nkt gt oo

or X
Havenenns
s it e R o et Kt A e sl Kt
Kapra rpaiocTpONTEIISHORO J0HHPOBAI CETECKOTO nOCeeHIs K 5000
pa

Cavaperofi oGacTn

rvent Nel
Dpanvent B peaxi

Havesese |

Hsvenenme 2

Msvenenvie 3

I |

PSS

Maveneris
L. e o Gl s i 08 Ko O 320 ) P e ko it Eont s
Keapraza 63:22 1263005 u s cenepuo ¢ veneniien bt Cx1 30

yromuii™ wa somy K1 “3oma sacrp

O A By Tl AT ORI,

2 Hauesete pasoerpoumensoro Soupomsia Teppitopu mmomtasiso .25 s, pacnonceeinol  samaguoft
P3 “3oma oTasIxa, sanATH diMECKo KyTbTypB 1 criopTo” Ha 3omy MT

1aCTH Ka1ACTPOBOTO KBapTana 63:22:1503008, ¢ somst

3ANAIHOI HACTH KAACTPOBOTO KBApTaTa 63:22:1503008, ¢ 30kt
b 20MMIH

3. H3VEHEHIE FPRIOCTpOITEILHOrO SOHIIPOBIHIIA TEPPHTOPII NIOIA1410 0,57 Fa, pacTTOKeHHOi
P3 “3oma oraixa, sanaTH GisiECKOTi KyTSTYpB 1 cnoprom” Ha oy K1 “30Ha 3ACTpOKH HHANBITYATbHbNI

[image: image4.jpg]parvent Ne2

parwenT b pexaxim H3venerit

@parvent yrepen X Kapr

Hsvienens
i wacrn KBaprana 63:22:1504005,

4. MsmeneHn T .4 ra, B
& 50ub1 K1 3088 Sactpodit HMBHAYAL AT BOAMH e 508y 30K SACTONEH NATOSREKHENK AT TONENY

© somt

§, Mawenenne pazocrpoineauuoro Somposanns TeppiTopin oAz 0.29 B 10O acTH napran
“TI OGuciron N6 H 30kY K1 3058 30CTONKM HHIHBAYEARHLI KT ACHANI,

7. BRIOUEHIE B TPAHII HACETeHHOTO yHKTa roc. Kiseckiti TeppTopii noumaeio 1,38 ra, i 5 cenep i
KBaprana 63:22:1503008 ¢ avesenien i 30ms1 ¢ CxlGona yromiiy Ha 30my K1 «30a 32CTpOTIKI HHMBHAYATbHENI
HITHIMI TOMAMID

8. Man € [PAIOCTPOITELHOTO SOHIIPOBAINILA TEPPIITOPHI NIOLAABIO 0,429 T it B oKHOR HacTH
e Yeppmoprm.’lbnou o ¢ P3 ora o, v uniiecwoi SLTYDON i CHOpTONY 18 30mY O <30HA PAMELLERAA ODSEKTOS AET0B0T0,

[image: image5.jpg]parvient N3

parvient yroepxemx KapT

Msvenenue 11,

[image: image6.jpg]parwent b pexakn swMenerIi

Msvenerme 1.

Movenenie 10.
Hswerens
16,1794 ra, i i wacri Keaprana

30005 1 conepHof 4acTH KAIICTDOROTO KISDTaTA 63221 1504001 ¢ wawenennen w1 Cx1 “Jona yromii” wa.
304ty JK2 “30HA 3aCTPOINKIN MATOITZKHBIN AILTHINH JOMAM
10, rpani nywkTa noc. 7 70818 1, pacnonoxennol s oxnoi e azscTposoro Kssprana

< Cx1 “3oma romi s sony K2 3N SACTpOI MO TERHNIL AT ZONENI”
i s nywkTa oc. 5331, it B cenepioil wacTit sapra

o 1 Cx1 “Joa VEOAIT i s0my K2 ~Sons 8CTOOMKH METGSTK T KT ZOMAME”
12, Bicovenie  rpasii! HaCEIEAHORO nywcra oc . Dneprut TeppiTOpI oA 1257

mvenermen yromi

na 3omy 72 “30H 32CTPOKI MATOYTAABINII AL AONAMI.

[image: image7.jpg]parvient Ned

parvient yrsepacHsx Kapt

parsient b pexaku wsveneri

Havenene 6.

ovenenis:

6. BKTI0t€HIE B rpANNIIE! HACETeHHOro MyNKTa noc. KyTbTypa TeppHTOPH nowasio 7,2097 ra., pacrio;IoKenHoii B ceneproit wacrs
KazacTpOBOro Keaprana 63:22:1503001 ¢ A i 30me1 Cx1 “3oma ‘yroaui v sony K1 “Jona
30CTPOFIKI HHINBIAYATHHEINI ANTHI TOMANI”

[image: image8.jpg]Dparvent NS

parvienT yrhepATenIIX KapT DparwenT b pexakim w3venenit

avenenis
ot S e o 4 ra, pncmemmn 5 noc. Kieapcxuit (mmmm WACTS KATACTPOBOO KeapTaTa
63:22:1503008), son ©x2-5 "Tlomsor

cenncKoxossiicTBenHOro Hasaucris NoS"

000 «Teppllany r. Tomssarrn

445035 r-Tonwatri Casapexoll 00macTH, y1 HHAYCTpHATEHS, 1.4, 0ipuc 325
Tea: (8482) 93-00-87. E-mail: poverinSO@mail.ru